
Indagini in follow-up con 

ecografie e RMN piede 

Paolo Bernasconi
Studio Radiologico Bernasconi, Seregno

Alberto Aliprandi
Responsabile Istituti Clinici Zucchi 
Responsabile Istituti Clinici Villa Aprica







19.1.22



11.2.22



11.2.22





4.4.22



4.4.22

23.5.22



23.5.22 5.9.22



Grazie per la vostra attenzione

Paolo Bernasconi
Studio Radiologico Bernasconi, Seregno

Alberto Aliprandi
alberto.aliprandi@grupposandonato.it

Responsabile Istituti Clinici Zucchi 
Responsabile Istituti Clinici Villa Aprica

mailto:Alberto.aliprandi@grupposandonato.it

